Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2023

Data da Publc.
Aviso

30/11/2023 as 08:54

Data da Publc.
Edital

30/11/2023 as 08:54
Data da Abertura

13/12/2023 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O Município de Santo Antônio dos Lopes - MA, torna público aos interessados que, com base na Lei Federal
nº. 10.520/2002, Decreto Federal 10.024/2019; Decreto Municipal nº 054/2018, Lei Complementar n°.
123/2006 e alterações; Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, e demais legislações aplicáveis
à espécie, fará realizar às 09h00min do dia 13/12/2023, licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica;
modo de disputa: “aberto”; cujo objeto consiste no registro de preços, visando a contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para fornecimento de materiais elétricos, artefatos e plásticos de aço, para decoração e fixação de
estruturas, em períodos de festividades, nos prédios, praças e demais logradouros públicos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR PregoeiroHERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

29/12/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

30/11/2023 as 08:54 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

PE - 028 691.73 kb

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001 377.67 kb

ARP 102 680.8 kb

ARP 103 933.39 kb

PE 028-2023 VOLUME I-II001 20327.42 kb

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=314

PE 028-2023 VOLUME II-II001 11490.65 kb

CONTRATO - PONTUAL PRIME SOLUTION REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA 183.95 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20240119 - PONTUAL PRIME 199.39 kb